(O Tarkett BASS HOUSE | JINX

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

XapakTepucTtuka

KonnyecTtBo M? B yrakoBKe
Konn4ecTBO LWITYK B yMakKoBKe
Konn4ecTBO YNakKoOBOK Ha naneTte
KonundecTtBo M2 B nasneTe
MaterialName

BasicPackaging
StandardMultiplicity

NetWeight

TncHeHune

AdhdhekT 0bpaboTkM

OTTeHoK

Tvn pnu3anHa

Knacc npumeHeHnsa 6bITOBON
Knacc npuMeHeHnsa KoMMep4yeckui
O6Lwasn ToNWwMHa

TonwmnHa 3aWwmMTHOro cnod

3Ha4vyeHune

1,903 m2

60

114,18 m?

BASS HOUSE JINX 195,0*1220,0 1 kn

[Mayka

1.903

8.5

TekcTypa

TucHeHne

CeeTNbIN

Knaccu4eckoe nepeso

23

34

4 MM

0,5 mm



XapakTepuctunka

Bec

JOMOSIHNTENIbHbIN 3aLlUTHbIN CNOW, NaK

Cnocob yknagku

dacka

CpoK cny>X6bbl B XKWUJIbIX MOMELLEHNSAX

pynna no abiMmoobpa3ytollen crnocobHOCTH

Fpynna no TOKCUYHOCTM MPOOYKTOB FOPEHNS

Fpynna no BOCNJIaMeHAEeMOCTH

Fpynna no pacnpocTpaHeHWUto nJjaMeHn no NoBEPXHOCTU
AbcontoTHas ocTaTo4YyHasa aeopMaums, He bonee
N3meHeHne nuHenHbIX pa3mepos, He Bonee
YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO POJIMKOBbLIX Kpecen
YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXXeK Mebenn n kabnykos
YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO XUMUYECKUX COeqNHEHWI
JKoMaTepuansl

JKosIornyeckmnnm ceptTnukaT "JINCTOK XU3HK"

Knacc no)kapHoi onacHoCcTV MaTepuasa

3Ha4vyeHune

7800 r/m?

Extreme Protection

3aMKOBbI MeTo[,

4-CTOPOHHSAS KpalleHasa dacka

25 net

a2

T1

B2

PI1

< 0.10 Mm

=< 0.25%

be3 noBpexxaeHun

BbicOKas yCTOM4YMBOCTb

XopoLas

Oa

La

KM2



